
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 29 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

ÁRPÁD-HÁZI SZENT E 1
BAJAI III. BÉLA GIMN 2
BÉKÁSMEGYERI VERE 1
BÉKÉSCSABAI ANDRÁ 1
BERZSENYI DÁNIEL G 1
BESSENYEI GYÖRGY 1
BOLDOG ADOLF KOLP 2
BOLDOG BRENNER JÁ 1
BUDAPEST VI. KERÜL 1
BUDAPEST XVI. KERÜ 1
BUDAPESTI MÛSZAKI 1
DEBRECENI EGYETEM 1
ELTE RADNÓTI MIKL 2
GÖDÖLLÕI TÖRÖK IG 1
HONVÉDELMI MINISZ 1
JEDLIK ÁNYOS GIMNÁ 1
KESZTHELYI VAJDA J 4
KODOLÁNYI JÁNOS GI 3
ÓBUDAI GIMNÁZIUM 1
PÉCSI REFORMÁTUS K 1
PERINTPARTI SZÓ-FO 1
PIARISTA GIMNÁZIUM 2
RÉVAI MIKLÓS GIMN 1
SASHEGYI SÁNDOR Á 1
SZEGEDI TUDOMÁNY 1
SZENT LÁSZLÓ ÁLTAL 1
SZOMBATHELYI KANI 1
TATABÁNYAI SZC  KU 1
ÚJPESTI BABITS MIHÁ 1
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 6 FARKAS Péter ÓBUD
2 18 FEKETE Ádám Norbe KESZT
2 18 MÉRÕ Leon BÉKÁ
2 18 SOMODY Soma BUDA
5 26 BENE Zoltán ELTE 
6 27 KALÓ Ádám KESZT
7 36 JANKY Bendegúz KODO
8 40 SZODORAY-PARÁDI DEBR
9 41 KOSKA-GONZÁLES ÚJPES

10 66 KOVÁCS Dominik BUDA
11 72 KOHAJDA László PIARIS
11 72 SIKER Mihály Róbert PÉCSI 
11 72 SINKA Gáspár Sándor GÖDÖ
14 84 BOROS Szabolcs PIARIS
14 84 CSUTA András KODO
14 84 GÖMÖRI Levente Atti BOLD
14 84 HOFFMANN Dávid BERZS
14 84 KERÉNYI Gábor Man BESSE
14 84 NÁDI Zsombor KODO
14 84 VIRÁG Gellért BAJAI 
21 ANTAL Gergõ SZENT
21 BALLA Botond ÁRPÁ
21 BODA Egon Sámuel KESZT

21 BONDOR Márk Mikló TATA
21 GÖMBÖS Bálint ELTE 
21 GYÕRFI Zsombor Pét HONV
21 JÓNÁS Benedek Gábo RÉVAI
21 JUHÁSZ Ákos Endre BAJAI 
21 KOLLARITS Olivér L BOLD
21 POLGÁR Koppány PERIN
21 SEMERÉDY Péter Lás BOLD
21 SZABÓ Márton SZEGE
21 TANCSICS Gergely SZOM
21 TOMOJZER Péter BUDA
21 UNGVÁRI András JEDLI
21 URBANICS Benedek SASHE
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
35 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:15    Pást Pódium
GY/M ind. AT RG

SINKA Gáspár Sándor GÖDÖ  X  3  0  4  V 0.250 -6 12 4
BONDOR Márk Miklós TATA  F  F  F  F  F DNS
POLGÁR Koppány PERIN  V  X  2  3  V 0.500 -2 15 3
FARKAS Péter ÓBUD  V  X  V  V  V 1.000 17 20 1
SIKER Mihály Róbert PÉCSI  V  X  V  0  V 0.750 2 15 2
TOMOJZER Péter BUDA  3  X  4  1  1 0.000 -11 9 5

Csoport szám 2    10:15    Pást 23
GY/M ind. AT RG

SEMERÉDY Péter Lászl BOLD  V  2  V  V  3 0.600 4 20 3
KERÉNYI Gábor Manó BESSE  3  3  V  V  V 0.600 5 21 2
MÉRÕ Leon BÉKÁ  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
BODA Egon Sámuel KESZT  0  1  1  2  4 0.000 -17 8 6
JUHÁSZ Ákos Endre BAJAI  3  2  2  V  V 0.400 -3 17 5
KOHAJDA László PIARIS  V  3  4  V  3 0.400 -2 20 4

Csoport szám 3    10:15    Pást 24
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Dominik BUDA  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
GÖMBÖS Bálint ELTE  2  4  V  0  V 0.400 -5 16 4
NÁDI Zsombor KODO  4  V  V  3  V 0.600 3 22 3
GYÕRFI Zsombor Péter HONV  3  3  4  0  V 0.200 -9 15 5
SOMODY Soma BUDA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
JÓNÁS Benedek Gábor RÉVAI  0  3  1  4  1 0.000 -16 9 6

Csoport szám 4    10:15    Pást 25
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Márton SZEGE  V  V  V  3  3 0.600 4 21 2
ANTAL Gergõ SZENT  2  3  2  3  0 0.000 -15 10 6
FEKETE Ádám Norbert KESZT  2  V  3  4  V 0.400 -2 19 5
KOSKA-GONZÁLES B ÚJPES  3  V  V  V  1 0.600 0 19 4
CSUTA András KODO  V  V  V  4  2 0.600 1 21 3
KOLLARITS Olivér Lás BOLD  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1

Csoport szám 5    10:15    Pást 26
GY/M ind. AT RG

BOROS Szabolcs PIARIS  4  3  3  4  2 0.000 -9 16 6
HOFFMANN Dávid BERZS  V  2  3  3  2 0.200 -9 15 5
SZODORAY-PARÁDI DEBR  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
BENE Zoltán ELTE  V  V  1  V  4 0.600 4 20 3
URBANICS Benedek Gy SASHE  V  V  3  0  V 0.600 -2 18 4
UNGVÁRI András JEDLI  V  V  V  V  3 0.800 6 23 2

Csoport szám 6    10:15    Pást 27
GY/M ind. AT RG

KALÓ Ádám KESZT  V  1  V  3  4 0.400 -4 18 4
GÖMÖRI Levente Attila BOLD  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
BALLA Botond ÁRPÁ  V  1  4  V  V 0.600 4 20 2
VIRÁG Gellért BAJAI  3  0  V  V  2 0.400 -7 15 5
TANCSICS Gergely SZOM  V  4  3  3  4 0.200 -4 19 6
JANKY Bendegúz KODO  V  2  2  V  V 0.600 -1 19 3
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SOMODY Soma BUDA 1.000 20 25 továbbjutó
2 FARKAS Péter ÓBUD 1.000 17 20 továbbjutó
3 MÉRÕ Leon BÉKÁ 1.000 13 25 továbbjutó
4 GÖMÖRI Levente BOLD 0.800 12 24 továbbjutó
5 KOLLARITS Olivér BOLD 0.800 12 23 továbbjutó
6 SZODORAY-PARÁ DEBR 0.800 10 24 továbbjutó
7 KOVÁCS Dominik BUDA 0.800 7 21 továbbjutó
8 UNGVÁRI András JEDLI 0.800 6 23 továbbjutó
9 SIKER Mihály Róbe PÉCSI 0.750 2 15 továbbjutó

10 KERÉNYI Gábor M BESSE 0.600 5 21 továbbjutó
11 SZABÓ Márton SZEGE 0.600 4 21 továbbjutó
12 BALLA Botond ÁRPÁ 0.600 4 20 továbbjutó
12 BENE Zoltán ELTE 0.600 4 20 továbbjutó
12 SEMERÉDY Péter BOLD 0.600 4 20 továbbjutó
15 NÁDI Zsombor KODO 0.600 3 22 továbbjutó
16 CSUTA András KODO 0.600 1 21 továbbjutó
17 KOSKA-GONZÁLE ÚJPES 0.600 0 19 továbbjutó
18 JANKY Bendegúz KODO 0.600 -1 19 továbbjutó
19 URBANICS Benede SASHE 0.600 -2 18 továbbjutó
20 POLGÁR Koppány PERIN 0.500 -2 15 továbbjutó
21 KOHAJDA László PIARIS 0.400 -2 20 továbbjutó
22 FEKETE Ádám Nor KESZT 0.400 -2 19 továbbjutó
23 JUHÁSZ Ákos Endr BAJAI 0.400 -3 17 továbbjutó
24 KALÓ Ádám KESZT 0.400 -4 18 továbbjutó
25 GÖMBÖS Bálint ELTE 0.400 -5 16 továbbjutó
26 VIRÁG Gellért BAJAI 0.400 -7 15 továbbjutó
27 SINKA Gáspár Sánd GÖDÖ 0.250 -6 12 továbbjutó
28 TANCSICS Gergely SZOM 0.200 -4 19 továbbjutó
29 GYÕRFI Zsombor P HONV 0.200 -9 15 továbbjutó
29 HOFFMANN Dávid BERZS 0.200 -9 15 továbbjutó
31 BOROS Szabolcs PIARIS 0.000 -9 16 továbbjutó
32 TOMOJZER Péter BUDA 0.000 -11 9 továbbjutó
33 ANTAL Gergõ SZENT 0.000 -15 10 továbbjutó
34 JÓNÁS Benedek Gá RÉVAI 0.000 -16 9 továbbjutó
35 BODA Egon Sámuel KESZT 0.000 -17 8 továbbjutó

BONDOR Márk Mi TATA dns DNS
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SOMODY Soma BUDA 1.000 20 25 továbbjutó
2 FARKAS Péter ÓBUD 1.000 17 20 továbbjutó
3 MÉRÕ Leon BÉKÁ 1.000 13 25 továbbjutó
4 GÖMÖRI Levente BOLD 0.800 12 24 továbbjutó
5 KOLLARITS Olivér BOLD 0.800 12 23 továbbjutó
6 SZODORAY-PARÁ DEBR 0.800 10 24 továbbjutó
7 KOVÁCS Dominik BUDA 0.800 7 21 továbbjutó
8 UNGVÁRI András JEDLI 0.800 6 23 továbbjutó
9 SIKER Mihály Róbe PÉCSI 0.750 2 15 továbbjutó

10 KERÉNYI Gábor M BESSE 0.600 5 21 továbbjutó
11 SZABÓ Márton SZEGE 0.600 4 21 továbbjutó
12 BALLA Botond ÁRPÁ 0.600 4 20 továbbjutó
12 BENE Zoltán ELTE 0.600 4 20 továbbjutó
12 SEMERÉDY Péter BOLD 0.600 4 20 továbbjutó
15 NÁDI Zsombor KODO 0.600 3 22 továbbjutó
16 CSUTA András KODO 0.600 1 21 továbbjutó
17 KOSKA-GONZÁLE ÚJPES 0.600 0 19 továbbjutó
18 JANKY Bendegúz KODO 0.600 -1 19 továbbjutó
19 URBANICS Benede SASHE 0.600 -2 18 továbbjutó
20 POLGÁR Koppány PERIN 0.500 -2 15 továbbjutó
21 KOHAJDA László PIARIS 0.400 -2 20 továbbjutó
22 FEKETE Ádám Nor KESZT 0.400 -2 19 továbbjutó
23 JUHÁSZ Ákos Endr BAJAI 0.400 -3 17 továbbjutó
24 KALÓ Ádám KESZT 0.400 -4 18 továbbjutó
25 GÖMBÖS Bálint ELTE 0.400 -5 16 továbbjutó
26 VIRÁG Gellért BAJAI 0.400 -7 15 továbbjutó
27 SINKA Gáspár Sánd GÖDÖ 0.250 -6 12 továbbjutó
28 TANCSICS Gergely SZOM 0.200 -4 19 továbbjutó
29 GYÕRFI Zsombor P HONV 0.200 -9 15 továbbjutó
29 HOFFMANN Dávid BERZS 0.200 -9 15 továbbjutó
31 BOROS Szabolcs PIARIS 0.000 -9 16 továbbjutó
32 TOMOJZER Péter BUDA 0.000 -11 9 továbbjutó
33 ANTAL Gergõ SZENT 0.000 -15 10 továbbjutó
34 JÓNÁS Benedek Gá RÉVAI 0.000 -16 9 továbbjutó
35 BODA Egon Sámuel KESZT 0.000 -17 8 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

oldal 1/2

1 SOMODY Soma BUDAP

Tableau of 64

64 ---------

33 ANTAL Gergõ SZENT 

32 TOMOJZER Péter BUDAP 15/8

17 KOSKA-GONZÁLES ÚJPEST

48 ---------

49 ---------

16 CSUTA András KODOL

9 SIKER Mihály Róbert PÉCSI 

56 ---------

41 ---------

24 KALÓ Ádám KESZT

25 GÖMBÖS Bálint ELTE R

40 ---------

57 ---------

8 UNGVÁRI András JEDLIK

5 KOLLARITS Olivér L BOLDO

60 ---------

37 ---------

28 TANCSICS Gergely SZOMB

21 KOHAJDA László PIARIS

44 ---------

53 ---------

12 SEMERÉDY Péter Lá BOLDO

13 BENE Zoltán ELTE R

52 ---------

45 ---------

20 POLGÁR Koppány PERINT

29 GYÕRFI Zsombor Pét HONVÉ

36 ---------

61 ---------

4 GÖMÖRI Levente Atti BOLDO

SOMODY Soma

Tableau of 32

TOMOJZER Péter
15/6

KOSKA-GONZÁLES 

CSUTA András
15/8

SIKER Mihály Róbert

KALÓ Ádám
15/13

GÖMBÖS Bálint

UNGVÁRI András
15/11

KOLLARITS Olivér L

TANCSICS Gergely
15/10

KOHAJDA László

SEMERÉDY Péter Lá
15/10

BENE Zoltán

POLGÁR Koppány
15/8

GYÕRFI Zsombor Pét

GÖMÖRI Levente Atti
15/10

SOMODY Soma

Tableau of 16

KOSKA-GONZÁLES 

15/14

KALÓ Ádám

UNGVÁRI András

15/7

KOLLARITS Olivér L

SEMERÉDY Péter Lá

15/9

BENE Zoltán

GÖMÖRI Levente Atti

15/12

SOMODY Soma

KALÓ Ádám

SEMERÉDY Péter Lá

BENE Zoltán
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

oldal 2/2

3 MÉRÕ Leon BÉKÁS

Tableau of 64

62 ---------

35 BODA Egon Sámuel KESZT

30 HOFFMANN Dávid BERZS 15/6

19 URBANICS Benedek SASHE

46 ---------

51 ---------

14 BALLA Botond ÁRPÁD

11 SZABÓ Márton SZEGE

54 ---------

43 ---------

22 FEKETE Ádám Norbe KESZT

27 SINKA Gáspár Sándor GÖDÖL

38 ---------

59 ---------

6 SZODORAY-PARÁD DEBRE

7 KOVÁCS Dominik BUDAP

58 ---------

39 ---------

26 VIRÁG Gellért BAJAI I

23 JUHÁSZ Ákos Endre BAJAI I

42 ---------

55 ---------

10 KERÉNYI Gábor Man BESSE

15 NÁDI Zsombor KODOL

50 ---------

47 ---------

18 JANKY Bendegúz KODOL

31 BOROS Szabolcs PIARIS

34 JÓNÁS Benedek Gábo RÉVAI 15/14

63 ---------

2 FARKAS Péter ÓBUDA

MÉRÕ Leon

Tableau of 32

HOFFMANN Dávid
15/5

URBANICS Benedek 

BALLA Botond
15/6

SZABÓ Márton

FEKETE Ádám Norbe
15/3

SINKA Gáspár Sándor

SZODORAY-PARÁD
15/7

KOVÁCS Dominik

VIRÁG Gellért
15/3

JUHÁSZ Ákos Endre

KERÉNYI Gábor Man
15/8

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz
15/9

JÓNÁS Benedek Gábo

FARKAS Péter
15/4

MÉRÕ Leon

Tableau of 16

BALLA Botond

15/10

FEKETE Ádám Norbe

SZODORAY-PARÁD

15/13

KOVÁCS Dominik

KERÉNYI Gábor Man

15/14

JANKY Bendegúz

FARKAS Péter

15/9

MÉRÕ Leon

FEKETE Ádám Norbe

KERÉNYI Gábor Man

FARKAS Péter
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

oldal 1/1

1 SOMODY Soma BUDAP

Tableau of 8

8 KALÓ Ádám KESZT 15/11

5 SEMERÉDY Péter Lá BOLDO

4 BENE Zoltán ELTE R 15/7

3 MÉRÕ Leon BÉKÁS

6 FEKETE Ádám Norbe KESZT 15/12

7 KERÉNYI Gábor Man BESSE

2 FARKAS Péter ÓBUDA 15/10

SOMODY Soma

Elõdöntõ

BENE Zoltán
15/9

MÉRÕ Leon

FARKAS Péter
15/11

SOMODY Soma

Döntõ

FARKAS Péter

15/14

SOMODY Soma

Document engarde-escrime.com - 2022-05-21 15:27 - Oldal 9



Sulivívó Diákolimpia Férfi Párbajtõr "A" kategória 6. korcsoport
2022.05.21

Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 SOMODY Soma BUDA
2 FARKAS Péter ÓBUD
3 BENE Zoltán ELTE 
3 MÉRÕ Leon BÉKÁ
5 KERÉNYI Gábor M BESSE
6 SEMERÉDY Péter BOLD
7 FEKETE Ádám Nor KESZT
8 KALÓ Ádám KESZT
9 GÖMÖRI Levente BOLD

10 KOLLARITS Olivér BOLD
11 SZODORAY-PARÁ DEBR
12 KOVÁCS Dominik BUDA
13 UNGVÁRI András JEDLI
14 BALLA Botond ÁRPÁ
15 KOSKA-GONZÁLE ÚJPES
16 JANKY Bendegúz KODO
17 SIKER Mihály Róbe PÉCSI 
18 SZABÓ Márton SZEGE
19 NÁDI Zsombor KODO
20 CSUTA András KODO
21 URBANICS Benede SASHE
22 POLGÁR Koppány PERIN
23 KOHAJDA László PIARIS
24 JUHÁSZ Ákos Endr BAJAI 
25 GÖMBÖS Bálint ELTE 
26 VIRÁG Gellért BAJAI 
27 SINKA Gáspár Sánd GÖDÖ
28 TANCSICS Gergely SZOM
29 GYÕRFI Zsombor P HONV
29 HOFFMANN Dávid BERZS
31 TOMOJZER Péter BUDA
32 JÓNÁS Benedek Gá RÉVAI
33 BOROS Szabolcs PIARIS
34 ANTAL Gergõ SZENT
35 BODA Egon Sámuel KESZT

BONDOR Márk Mi TATA DNS

Document engarde-escrime.com - 2022-05-21 15:27 - Oldal 10


